Appenzeller Museum

Silos 2 Stanza 3 Genere 10

Stanza del Pensare
Inventario Filatelia/Numismatica

Francobolli Repubblica italiana

Qta

2.3.10.01.01
2.3.10.01.02
2.3.10.01.03
2.3.10.01.04
2.3.10.01.05

1945 - 1964

1965 - 1976

1962 - 1970

1977 - 1980 e quartine 1977 - 1979
Incompleta usati

e e

Francobolli Repubblica italiana

Piccoli raccoglitori singole annate

Qta

2.3.10.02.01
2.3.10.02.02
2.3.10.02.03
2.3.10.02.04
2.3.10.02.05
2.3.10.02.06
2.3.10.02.07
2.3.10.02.08
2.3.10.02.09
2.3.10.02.10
2.3.10.02.11
2.3.10.02.12
2.3.10.02.13
2.3.10.02.14
2.3.10.02.15
2.3.10.02.16

1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983 - Anno Santo
1984
1985
1986
1987
1988
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Piccoli raccoglitori singole annate

Libro dei francobolli d'Italia

Qta

2.3.10.03.01
2.3.10.03.02
2.3.10.03.03
2.3.10.03.04
2.3.10.03.05
2.3.10.03.06
2.3.10.03.07
2.3.10.03.08
2.3.10.03.09
2.3.10.03.10
2.3.10.03.11
2.3.10.03.12
2.3.10.03.13
2.3.10.03.14
2.3.10.03.15
2.3.10.03.16

1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
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2.3.10.03.17
2.3.10.03.18
2.3.10.03.19
2.3.10.03.20
2.3.10.03.21
2.3.10.03.22
2.3.10.03.23
2.3.10.03.24
2.3.10.03.25
2.3.10.03.26
2.3.10.03.27
2.3.10.03.28
2.3.10.03.29

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
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Libro dei francobolli d'Italia

Citta del Vaticano

Qta

2.3.10.04.01
2.3.10.04.02
2.3.10.04.03
2.3.10.04.04

Quartine 1958 - 1966
Quartine 1959 - 1965
Quartine 1966 - 1976
Quartine anni vari

e

4 Citta del Vaticano

Svizzera

Qta

2.3.10.05.01
2.3.10.05.02

1958 - 1980
Libri francobolli usati

3

Svizzera

Fascicoli commemorativi

Qta

2.3.10.06.01
2.3.10.06.02
2.3.10.06.03
2.3.10.06.04
2.3.10.06.05
2.3.10.06.06
2.3.10.06.07
2.3.10.06.08
2.3.10.06.09
2.3.10.06.10
2.3.10.06.11
2.3.10.06.12
2.3.10.06.13
2.3.10.06.14
2.3.10.06.15

Sagra degli spaghetti all'amatriciana - 2008
Madonna del divino Amore - 2000
Beatificazione papa Giovanni Paolo Il - 2011
Benedetto XVI - 2005

Ostensione della Sindone + giornale - 2010
Luigi Ganna - 2008

Campionati mondiali di ciclismo - 2008
Spedizione dei Mille - 2011

Principato di Santa Maria del Monte - 2008
50° fondazione oratorio Azzate - 2013
Papa Francesco - 2013

Primo francobollo dell'Unita d'ltalia - 2011
L'addio a Ratzinger - 2013

Forte di Bard

30° Costituzione
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Fascicoli commemorativi

Raccolta Giuseppe Rinaldi pittore

Qta

2.3.10.07.01
2.3.10.07.02
2.3.10.07.03

1861 - 1948
Anni vari
Vari con fogli di francobolli

4

Raccolta Giuseppe Rinaldi pittore




Scatole

Qta

2.3.10.08.01
2.3.10.08.02
2.3.10.08.03
2.3.10.08.04
2.3.10.09.05

Metallica con buste francobolli nuovi e usati

Metallica con francobolli usati

Accessori per francobolli (pinzette, bustine, etc.)

Francobolli e marche da bollo
Porta monete in pelle a scomparti

I

Scatole

Francobolli vari

Qta

2.3.10.09.01
2.3.10.09.02
2.3.10.09.03
2.3.10.09.04
2.3.10.09.05
2.3.10.09.06
2.3.10.09.07
2.3.10.09.08
2.3.10.09.09
2.3.10.09.10
2.3.10.09.11
2.3.10.09.12
2.3.10.09.13
2.3.10.09.14
2.3.10.09.15
2.3.10.09.16
2.3.10.09.17
2.3.10.09.18
2.3.10.09.19
2.3.10.09.20

Libro calcio mondiali - 1950 - 1982
Libro Olimpiadi 1960

Raccoglitore animali anni vari
Francobolli piu piccoli del mondo

Mondiali di calcio nella filatelia 1950 - 1990 S.F.

Album raccolta francobolli francesi
Album ricevute raccomandate
Piccolissimo album francobolli
Grandissimo album quasi vuoto
Libro doppi usati Italia

Album doppi nuovi

Libro nuovi usati

Raccoglitore vecchi e vecchissimi
Raccoglitore nuovi

Raccoglitore usati

Libro usati vecchi

Libri usati

Raccoglitore su busta 2003-2009
Raccoglitore su busta 2010 - 2011
Raccoglitore su busta 2011 - oggi
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Francobolli vari

Buste/cartoline primo giorno

Qta

2.3.10.10.01
2.3.10.10.02
2.3.10.10.03
2.3.10.10.04
2.3.10.10.05
2.3.10.10.06
2.3.10.10.08

1800 - 1910

1911 -1915

1916 - 1930

1931 - 1945

1946 - 1960

1961 - oggi
Raccoglitori anni vari

e e SR

14

21

Buste/cartoline primo giorno

Raccoglitori di adesivi

Qta |Anno

2.3.10.11.01
2.3.10.11.02
2.3.10.11.03
2.3.10.11.04
2.3.10.11.05
2.3.10.11.06
2.3.10.11.07

Paola Rinaldi

Paola Rinaldi

Andrea Rinaldi

Andrea Rinaldi

Caratteri varie dimensioni
Adesivi vari

Mundial espana

1
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1981
1982
1981
1981
1984

1982




2.3.10.11.08 Varie dimensioni anche grandi 1

2.3.10.11.09 Varie dimensioni raccogliotri rossi piccoli 5

2.3.10.11.10 Album disegno 1

2.3.10.11.11 Album vari 2

16 Raccoglitori di adesivi
Raccoglitori di figurine Qta |Anno

2.3.10.12.01 Mickey Story 1 1982
2.3.10.12.02 Animali del passato 1 1977
2.3.10.12.03 Biglim 1 1977
2.3.10.12.04 Geostoria d'ltalia 1 1984
2.3.10.12.05 La fauna del mondo 1 1972
2.3.10.12.06 Conoscere i cani 1 1961
2.3.10.12.07 Elliott 1 1978
2.3.10.12.08 Loveis 1 1975
2.3.10.12.09 Snorky 1 1985
2.3.10.12.10 | puffi 1 1982
2.3.10.12.11 Tivoglio bene 1 1980
2.3.10.12.12 Georgie 1 1983
2.3.10.12.13 Love me Licia 1 1986
2.3.10.12.14 Le figurine della TV 1 1977
2.3.10.12.15 Loveis 1 1970
2.3.10.12.16 Kiss me Licia 1 1983
2.3.10.12.17 Lady Oscar 1 1979
2.3.10.12.18 Barbie 1 1978
2.3.10.12.19 Cenerentola 1 1982
2.3.10.12.20 Red e Toby 1 1981
2.3.10.12.21 Starzone 1 1984
2.3.10.12.22 Le meraviglie del mondo 1 1955
2.3.10.12.23 | francobolli del Corriere dei Piccoli (N. 126) 1 1938
2.3.10.12.24 Figurine Coca Cola (N. 38) 1 1950
2.3.10.12.25 Erinofili TBC 1 1960
2.3.10.12.26 Discoteche 1 1980
2.3.10.12.27 Erinofili Liborio Rinaldi 1 1958
2.3.10.12.28 Figurine varie 1 1980
2.3.10.12.29 Soldati diieri 1 1970
2.3.10.12.30 Album schede telefoniche varie nazionalita 1 1970

30 Raccoglitori di figurine

Monete Italia

Qta

2.3.10.13.01
2.3.10.13.02
2.3.10.13.03
2.3.10.13.04
2.3.10.13.05
2.3.10.13.06
2.3.10.13.07
2.3.10.13.08
2.3.10.13.09
2.3.10.13.10

Raccoglitore Lire 1968 - 1975
Raccoglitore Lire anni vari e 1971 - 1978
Busta Lire 1980

Busta Lire 1981

Lire volo pionieri - riproduzione

Busta 500 Lire Buonarroti 1980
Cofanetto 500 Lire Galilei 1982
Cofanetto 500 Lire Garibaldi 1982
Cofanetto 500 Lire Virgilio 1981

Busta 500 Lire Marconi 1974
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2.3.10.13.11
2.3.10.13.12

Raccoglitore Lire del Regno + varie
Raccoglitore Euro + 200 /500/1000 Lire

12

Monete Italia

Monete San Marino

Qta

2.3.10.14.01
2.3.10.14.02
2.3.10.14.03
2.3.10.14.04
2.3.10.14.05
2.3.10.14.06
2.3.10.14.07
2.3.10.14.08
2.3.10.14.09
2.3.10.14.10
2.3.10.14.11
2.3.10.14.12
2.3.10.14.13

Raccoglitore Lire 1972 - 1978

Cofanetto Virgilio 1981

Cofanetto Garibaldi 1982

Cofanetto Raffaello 183

Busta Lire 1978

Busta 500 Lire 1975

Busta 1000 Lire San Benedetto da Norcia 1980
Busta 1000 Lire Brunelleschi 1977

Busta 500 Lire Millesimo 1976

Busta 1000 Lire Unita Europa

Busta 100 Lire Tolstoi 1978

Serie completa Euro 2010

Raccoglitore Italia - San Marino anni 1970/1980
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Monete San Marino

Monete Estero

Qta

2.3.10.15.01
2.3.10.15.02
2.3.10.15.03
2.3.10.15.04
2.3.10.15.05
2.3.10.15.06

Busta monete cinesi varie 1644 - 1911

Sterlina in oro Elisabetta Il

Cofanetto inglese 50 pence 1973

Raccoglitore monete estere vecchie
Raccoglitore monete estere vecchie + medaglie
Riproduzioni monete varie

O e

11

Monete Estero

Banconote

Qta

2.3.10.16.01
2.3.10.16.02
2.3.10.16.03
2.3.10.16.04

Raccoglitore Lire italiane + mini assegni + 5 Euro
Raccoglitore estere vecchie

Librettino soldi mondo riproduzione

Giornale della Lira

e

4

Banconote

Varie

Qta

2.3.10.17.01
2.3.10.17.02
2.3.10.17.03
2.3.10.17.04
2.3.10.17.05
2.3.10.17.06

Medaglie Italiane commemorative 1961

Medaglie Italiane commemorative 1962

Medaglie Commemorative nazionali di calcio 2006
Porta monete vuoti

Riproduzione Gioconda su rame

Piccolo portamonete da taschino argentato

e T e

12

Varie

258 Totale genere

| 10/09/22|
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